
Copia

COMUNE DI ARNESANO
(Provincia di Lecce)

AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona

DETERMINA

N° 211    Registro del 02/10/2023  Registro Generale N° 787 del 02/10/2023

Oggetto :  PRESA D’ATTO DELLA GRADUATORIA DALLA SELEZIONE PUBBLICA
PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  DI  CATEGORIA  D  E  PROFILO
PROFESSIONALE  ISTRUTTORE  DI  VIGILANZA,  PRESSO IL  SERVIZIO/UFFICIO
POLIZIA LOCALE - NOMINA DEL VINCITORE. 

  C.l. 822 del  - Determina N°  211 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 02/10/2023 - Pag 1 di 3



IL RESPONSABILE DELL'AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona

Premesso che:
- con Decreto  del  Sindaco n.  0012652 in  data  31.12.2022, è stata  attribuita  alla  sottoscritta  la  

responsabilità del servizio Affari generali e Servizi alla Persona;

- con Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  21 in  data  23.06.2023,  esecutiva,  è  stato  approvato  il 
bilancio di previsione finanziario per il periodo 2023/2025;

Visti:

- la propria determinazione n. 912 in data 31.12.2022, con la quale è stato approvato l’avviso di 
selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di categoria D e profilo professionale Istruttore di 
Vigilanza, presso il Servizio/Ufficio Polizia Locale e le Determinazione del Segretario comunale n. 
436 del 01.06.2023 e n. 775 del 27/09/2023 con cui è stata nominata la commissione giudicatrice;

- l’avviso  di  selezione,  pubblicato  nella  GURI  n.  14  in  data  21.02.2023  e  con  scadenza  per  la  
presentazione delle domande in data 23.03.2023;

- la  propria  determinazione  n.  320  in  data  18.04.2023,  con  la  quale  sono  stati  ammessi  alla 
selezione pubblica i candidati in possesso dei requisiti richiesti e sono stati esclusi i candidati che 
non possedevano tali requisiti;

- i  verbali  della commissione giudicatrice concernenti  le operazioni selettive e accertato che tali 
operazioni  si  sono  svolte  regolarmente,  nel  rispetto  della  disciplina  contenuta  nell’Avviso  di 
Selezione approvato;

Preso  atto  che  è  stata  predisposta  apposita  graduatoria  di  merito,  da  parte  della  Commissione 
giudicatrice;

Ritenuto di dover recepire le operazioni concorsuali e approvare, quindi, la graduatoria di merito scaturita 
a seguito della selezione;

Riscontrato che in base alla suddetta graduatoria è possibile procedere alla costituzione del rapporto 
individuale di lavoro con il vincitore;

Tutto ciò premesso e considerato;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro;

  C.l. 822 del  - Determina N°  211 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 02/10/2023 - Pag 2 di 3



DETERMINA

1) di prendere atto, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia, degli atti della 
Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria di merito della Selezione pubblica per la copertura 
di n. 1 posto di categoria D e profilo professionale Istruttore di Vigilanza, presso il Servizio/Ufficio  
Polizia Locale, che si riporta nell’allegato 1 costituente parte integrante del presente provvedimento;

2) di  nominare  vincitrice  della  selezione  in  oggetto  ...OMISSIS...,  classificatasi  al  primo  posto  della 
graduatoria di merito;

3) di comunicare a ciascun concorrente l’esito della selezione;

4) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 
147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 
alla  regolarità,  legittimità  e correttezza  dell’azione amministrativa,  il  cui  parere  favorevole è  reso 
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dott.ssa Iacomelli Loridana

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. 1157 del Reg.

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal 02/10/2023 aL 17/10/2023 all'albo pretorio 
del Comune.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Iacomelli Loridana

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arnesano, lì __________ Dott.ssa Iacomelli Loridana

  C.l. 822 del  - Determina N°  211 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 02/10/2023 - Pag 3 di 3


	(Provincia di Lecce)

